Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Proces. ma[n]dati de p[ro]uide[n]do de b[ene]ficio vacan[te] p[er]
ingressum relig[ion]is

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

Folium CXXX

littera Lateran. statuta Philij ad sede aplice legitime deuoluta existat. Idcirco auctoritate aplice nobis pmissa et qua fungimur in hac parte ecclesiam predictam sic vacante cum omnibus iuribus et pertinentiis suis prefato domino. Nos ibidem presentem sententiam et id humiliter fieri petenti presentibus nobis non prestito quod tempore datus dictarum litterarum aplice in dicta ecclesia esset alicui specialiter questum preulimus et assignauimus presentibus et assignamus. ac prouidemus etiam de eadem. ac eundem dominum. Nos in corporalem realem et actualem possessionem seu quasi dicte ecclesie sic iuribus et pertinentiis predictorum. ut melius potuimus et debuimus posuimus et inducimus. ponimusque et inducimus presentibus per tenorem inuestituras eisdem dominum. non per predictarum litterarum aplice traditionem presentialiter de eis de vel eadem. Quocirca vos. de episcopo. non et capitulum etc.

Processus mandati de prouidendo de beneficio vacante per ingressum religionis

Reuertendo in christo patri etc. ut supra. Post quarundam litterarum aplice etc. usque ut tenemur. Quia ex testimonio et relatione fidedignorum testium presentibus canonici et prebendarii seu parochialis ecclesie de. non. de. de. de. ex eo vacare quod venerabilis vir. non. nup. ipsius ecclesie canonicus prebendarius monasterii. non. ordinis. non. diocesis. non. ingressus habitum dicte monasterii recepit et professione expressam in eo emisit. Idcirco auctoritate aplice nobis pmissa et qua fungimur in hac parte prefatos canonici et prebendarii sic vacante. prefato. Nos conferimus et assignamus ac prouidemus etiam de eis de vel eodem. ac ipsum. non. coram nobis propter hoc presentibus in corporalem possessionem seu quasi canonici et prebendarii. iuribus et pertinentiis predictorum per litteras nostras traditionem inducimus et inuestimus de eis de presentibus per tenorem etc.

Processus mandati de prouidendo de beneficio vacante per lapsum temporis etc.

Reuertendo in christo patri etc. Quia ex relatione nonnullorum fidedignorum testium super hoc coram nobis productorum sufficienter examinatorum coram presentibus canonici et prebendarii ac thesaurarius predictos ex eo vacare quod Reuerendissimus in christo pater. non. electus. non. tunc dictos canonici et prebendarii ad thesauriam obtinens munus presecratis infra tempus de presecratis episcopi a canonibus diffinitum non suscepit vel saltem tempus ipsum elapsum fuisse et esse. Idcirco auctoritate aplice etc. ut in alijs infra positis

Processus mandati de prouidendo de vacante per obitum extra curiam.

Reuertendo in christo patri et domino domino dei aplice sedis gratia episcopo. Nos etc. omnibusque alijs et singulis quorum interest intererit etc. ut supra. aut quod cunctis prefulgeant dignitate Petrus eadem gratia episcopus. non. etc. Sixtus etc. Post quarundam litterarum aplice etc. ut tenemur etc. Idcirco auctoritate aplice nobis in hac parte pmissa parochialis ecclesie de. non. de qua in presentibus litteris aplice sic merito per obitum. non. illius ultimi possessoris extra Rhodaniam curiarum defuncti aut alio quouis modo in eisdem litteris expressorum vacante. nobis non prestito quod tempore datus. litterarum aplice esset in dicta parochiali ecclesia alicui specialiter usque questum eisdem domino. Nos ibidem presentibus et id humiliter flexis genibus fieri pe